2éme Kids Cup - 1ére Etape
Dudelange, 18.11.2017

1 - Samedi matin 18.11.17 - 9:30
Epreuve 1 100m Libre Catégorie 1
18.11.17 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. BLESES, Joyce 08 SCDE 1:21.04 247 37.98 43.06
2. CALMES, Liz 08 SCM 1:33.17 163 43.17 50.00
3. VISSER, Mats 08 SCDE 1:33.36 111 42.92 50.44
4. WAGNER, Caroline 08 CNDU 1:4498 114 47.55 57.43
5. ANISKO, Leonard 08 CNP 1:47.36 73 50.34 57.02
6. PEIFFER, Noémie 08 SCM 1:47.64 105 52.23 55.41
7. TEIXEIRA, Alicia 08 SCD 1:51.55 95 53.65 57.90
8. FLOENER, Gilles 08 CNDU 1:58.97 53 54.85 1.04.12
9. AVEZ, Paule Audrey 08 CNP 2:12.91 56
10. MARTINS ENES, Gongalo 08 SCD 2:19.48 33 1:05.33 1:14.15
11. BRANDAO, Lyam 08 SCM 2:26.41 28 1:00.84 1:25.57
12. SUBASIC, Denis 08 CNDU 2:30.03 26 2:30.87
13. MORAIS GRAVATO, Diogo 08 CNDU 2:38.37 22 1:08.99 1:29.38
14. ANTUNES-BOURGEOIS, Gabrio8e CNDU 2:48.38 27 2:26.37 22.01
disg. WILMES, Collien 08 CNDU
G11 - qui n'a pas parcouru la distance prévue ou nagé un autre style que prévu
forf.nd. BAUDIN, Pierre 08 SCD
forf.nd. MARTUCCI, Sofia 08 SCD
hc. CZAPOR, Luca 08 SCR 1:50.26 67 49.22 1:01.04
Epreuve 2 50m Battements Jambes Catégorie 2
18.11.17-9:41 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts
1. REDING, Deyan 09 CNDU 54.74
2. PHILIPPART, Enny 09 SCM 56.58
3. MOSTAFA, Nour 09 SCM 58.15
4. ALVES CABRAL, Kiara 09 SCM 58.99
5. VALENTINI, Stefano 09 SCM 59.12
6. FABER, Max 09 SCM 59.60
7. FABIANI, Lorenzo 09 SCM 1.00.48
8. PRENTIC, Anela 09 SCD 1.01.86
9. BORDAS, Anatole 09 SCM 1:03.00
10. SANTINI DE ALMEIDA, Nilson 09 SCD 1.04.55
11. BRITZ, Lea 09 SCDE 1.07.52
12. THILL, Lilly-Jana 09 CNDU 1:10.43
13. FALTZ, Aleksandar 09 SCDE 1:11.78
14. ROTOLO, Leandro 09 CNDU 1:12.22
15. MAUEL, Eric 09 SCM 1:12.84
16. BONNAVE, Laurick 09 CNDU 1:13.36
17. REINESCH, Inaki 09 SCD 1:17.07
18. CARDOSO COSTA, Diogo 09 CNDU 1:19.36
19. TIRODE, Damon 09 CNDU 1:21.87
20. FERBER, Nick 09 SCR 1:26.60
21. HULTEN, Dan 09 CNDU 1:28.98
22. FEINEN, Zohra 09 SCDE 1:30.21
23. RAIMUNDO, Adam 09 SCD 1:31.44
24, CANDASAMY, Mythili 09 SCDE 1:32.39
25. TROIA REVERTE, Giacomo 09 SCDE 1:3351
26. BATISTA NASCIMENTO, Leonardo 09 SCD 1:38.16
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2éme Kids Cup - 1ére Etape
Dudelange, 18.11.2017

Epreuve 2, Tous, 50m Battements Jambes, Catégorie 2

Rang

27.
28.
29.
30.

31

hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.

CALMES ZBINDEN, Chris
NAJIH, Jenna

BOUSSONG PEREIRA, Noé
TURMES, Cédric

PEN +10s

NAJIH, Jihane
PEN +10s

SLAVAZZA, Lola
DE ALMEIDA, Ethan

GASPAR FERREIRA, Leticia

BECK, Alyson

PILE, Jaden
FRADET, Maelle
FERNANDES, Daniel
NOTHUM, June

Epreuve 3
18.11.17 - 10:00

AN

09 CNDU
09 CNDU
09 CNDU
09 CNDU
09 CNDU
09 SCR
09 SCM
09 SCD
09 SCR
09 SCR
09 SCD
09 CNDU
09 SCR

25m Battements Jambes

Temps Pts

1:38.90
1:42.22
1:42.85
1:54.53

1:54.66

1:12.09
1:12.53
1:15.34
1:20.43
1:22.12
1:33.93
1:34.77
1:42.84

2010 et plus jeunes
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang

Catégorie 3

PRENTIC, Anel
BERGERT, Luca
THILL, Shana

REUTER, Pierre René
KRAUS, Mathis

WETZ, Oleg
ALBERSMEYER, Neele
JANS, Milly

BINET, Sibylle

Catégorie 4

hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.
hc.

WAGNER, Sandra
MENDES, Zoe

BORDAS, Oscar

SINTINO, Samuele
KOROGLANOGLOU, Lenia
SUSGIN, Mathilde

. WAGNER, Lee

LUIS FELICIO, Matheo
SCHUTZ, Lars
RESL, Dana
SCHEECK, Lennox
BAUER, Bjarne
CZIBULA, Laurent
DENTZER, Lennon
BLANCHARD, Chloe
WIRION, Tun
CESTRONI, David
CESTRONI, Fifaliana

AN

10 SCD
10 SCDE
10 CNP
10 CNDU
10 SCDE
10 SCM
10 SCDE
10 SCDE
10 SCD
11 CNDU
11 SCM
11 SCM
11 SCM
11 SCM
11 CNDU
11 SCM
11 SCM
10 SCM
11 CNDU
10 SCR
11 SCM
10 CNDU
10 CNDU
10 SCD
10 CNDU
10 SCD
10 SCD

Temps Pts

27.42
29.68
30.39
30.70
32.55
36.88
39.02
39.23

30.33
39.87
40.68
42.26
47.08

32.84
33.25
34.38
34.83
36.23
37.71
38.51
41.12
43.41
47.55
49.61
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2éme Kids Cup - 1ére Etape
Dudelange, 18.11.2017

Epreuve 3, 25m Battements Jambes

Rang AN Temps Pts
hc. NICO, Xavier-Alexandre 13 SCD 1:01.22
hc. LINSTER, Luca 11 SCM 1:08.03
hc. THIRY, Ben 12 SCD 1:13.52
Epreuve 4 50m Dos Années 2008 - 2009
18.11.17 - 10:32 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts
Catégorie 1
1. BLESES, Joyce 08 SCDE 4242 221
2. WAGNER, Caroline 08 CNDU 4741 158
3. CALMES, Liz 08 SCM 48.15 151
4. VISSER, Mats 08 SCDE 49.84 88
5. PEIFFER, Noémie 08 SCM 5273 115
6. ANISKO, Leonard 08 CNP 53.83 70
7. TEIXEIRA, Alicia 08 SCD 5477 102
8. AVEZ, Paule Audrey 08 CNP 57.19 20
9. MARTINS ENES, Gongalo 08 SCD 58.26 55
10. FLOENER, Gilles 08 CNDU 1:03.17 43
11. BRANDAO, Lyam 08 SCM 1:06.02 38
12. SUBASIC, Denis 08 CNDU 1:10.74 30
13. FETEIRO DO SENHOR, Matilde 08 SCM 1:1251 44
14. ANTUNES-BOURGEOQIS, Gabrielle 08 CNDU 1:17.07 36
15. WILMES, Collien 08 CNDU 1:28.61 24
16. MORAIS GRAVATO, Diogo 08 CNDU 1:29.62 15
PEN +10s
disq. PINTO, Rafael 08 SCD
G11 - qui n'a pas parcouru la distance prévue ou nagé un autre style que prévu
forf.nd. BAUDIN, Pierre 08 SCD
forf.nd. MARTUCCI, Sofia 08 SCD
Catégorie 2
1. VALENTINI, Stefano 09 SCM 49.97 87
2. MOSTAFA, Nour 09 SCM 5047 131
3. PHILIPPART, Enny 09 SCM 55.58 98
4. BORDAS, Anatole 09 SCM 57.45 57
5. FEINEN, Zohra 09 SCDE 58.02 86
6. PRENTIC, Anela 09 SCD 58.65 83
7. BRITZ, Lea 09 SCDE 58.78 83
8. FALTZ, Aleksandar 09 SCDE 59.83 51
9. FABER, Max 09 SCM 1:00.96 48
10. REINESCH, Inaki 09 SCD 1:01.63 46
11. ALVES CABRAL, Kiara 09 SCM 1:01.82 71
12. BATISTA NASCIMENTO, Leonardo 09 SCD 1:05.40 39
13. TROIA REVERTE, Giacomo 09 SCDE 1:05.42 39
14. BONNAVE, Laurick 09 CNDU 1:05.82 38
15. FABIANI, Lorenzo 09 SCM 1:07.79 35
PEN +10s
16. THILL, Lilly-Jana 09 CNDU 1:12.26 44
17. RAIMUNDO, Adam 09 SCD 1:12.38 28
18. CANDASAMY, Mythili 09 SCDE 1:15.96 38
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2éme Kids Cup - 1ére Etape
Dudelange, 18.11.2017

Epreuve 4, Tous, 50m Dos, Catégorie 2

Rang AN Temps Pts
19. TIRODE, Damon 09 CNDU 1:18.51 22
PEN +10s
20. HULTEN, Dan 09 CNDU 1:18.64 22
PEN +10s
21. CALMES ZBINDEN, Chris 09 CNDU 1:24.21 18
22. NAJIH, Jenna 09 CNDU 1:28.21 24
PEN +10s
23. CARDOSO COSTA, Diogo 09 CNDU 1:36.51 12
PEN +10s
24. ROTOLO, Leandro 09 CNDU 1:39.92 10
PEN +10s
25. BOUSSONG PEREIRA, Noé 09 CNDU 1:40.14 10
PEN +10s
26. TURMES, Cédric 09 CNDU 1:42.30 10
PEN +10s
disq. MAUEL, Eric 09 SCM
D8 - a l'arrivée de la course n'a pas touché le mur en étant sur le dos (SW 6.5)
disq. NAJIH, Jihane 09 CNDU
G11 - qui n'a pas parcouru la distance prévue ou nagé un autre style que prévu
hc. CZAPOR, Luca 08 SCR 54.54 67
hc. BECK, Alyson 09 SCR 1:00.63 75
hc. SLAVAZZA, Lola 09 SCR 1:03.06 67
hc. NOTHUM, June 09 SCR 1:05.22 60
hc. PILE, Jaden 09 SCR 1:08.40 34
hc. FERBER, Nick 09 SCR 1:10.13 31
hc. DE ALMEIDA, Ethan 09 SCM 1:17.75 23
hc. SANTINI DE ALMEIDA, Nilson 09 SCD 1:20.05 21
PEN +10s
hc. GASPAR FERREIRA, Leticia 09 SCD 1:31.34 22
PEN +10s
hc. FRADET, Maelle 09 SCD 1:34.02 20
hc. FERNANDES, Daniel 09 CNDU 1:42.86 10
PEN +10s
Epreuve 5 25m Brasse Bras - Battements Jambes Catégorie 3
18.11.17 - 11:.00 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts
1. PRENTIC, Anel 10 SCD 33.76
PEN +5s
2. REUTER, Pierre René 10 CNDU 34.28
3. ALBERSMEYER, Neele 10 SCDE 40.46
4. JANS, Milly 10 SCDE 41.08
5. KRAUS, Mathis 10 SCDE 42.89
6. BERGERT, Luca 10 SCDE 44.99
PEN +5s
7. THILL, Shana 10 CNP 47.29
PEN +5s
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2éme Kids Cup - 1ére Etape

Dudelange, 18.11.2017

Epreuve 5, Tous, 25m Brasse Bras - Battements Jambes, Catégorie 3

Rang
8.

forf.nd.

hc.
hc.
hc.
hc.

hc.

hc.

hc.

hc.

WETZ, Oleg
PEN +5s

BINET, Sibylle

SCHEECK, Lennox
CZIBULA, Laurent
WIRION, Tun
DENTZER, Lennon
PEN +5s

CESTRONI, David
PEN +5s

BLANCHARD, Chloe
PEN +5s

CESTRONI, Fifaliana
PEN +5s

SCHUTZ, Lars
PEN +5s

Epreuve 6
18.11.17 - 11:06

AN

10 SCM
10 SCD
10 SCR
10 CNDU
10 CNDU
10 CNDU
10 SCD
10 SCD
10 SCD
10 SCM

25m Dos Jambes

Temps Pts
57.61

41.47
46.24
50.28
53.27

55.85
56.25
58.20

1:11.59

2011 et plus jeunes
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang

Catégorie 4

agrwbhE

forf.nd.
forf.nd.

hc.

hc.
hc.

hc.

hc.

WAGNER, Sandra
MENDES, Zoe
KOROGLANOGLOU, Lenia
BORDAS, Oscar

SINTINO, Samuele

PEN +5s

LINSTER, Luca
SUSGIN, Mathilde

RESL, Dana
PEN +5s

LUIS FELICIO, Matheo
NICO, Xavier-Alexandre
PEN +5s

BAUER, Bjarne
PEN +5s

THIRY, Ben
PEN +5s

AN

11 CNDU
11 SCM
11 SCM
11 SCM
11 SCM
11 SCM
11 CNDU
11 CNDU
11 SCM
13 SCD
11 SCM
12 SCD

Temps Pts

38.60
49.84
53.29
54.25
1:04.20

42.49

4411
1:09.89

1:13.52

1:26.06
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